Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Заседание Комитета Свердловской территориальной организации Профсоюза

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Екатеринбург                                 № 3/6                           08 декабря 2015 года

О выдвижении кандидатуры

в КРК Профсоюза

III  заседание Комитета Свердловской территориальной организации

Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Выдвинуть кандидатуру Тимоничивой Натальи Валентиновны главного

бухгалтера ОО Свердловской ТО  РОСПРОТРАНСДОР для избрания в состав

Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза на очередной пятилетний срок.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ     О.А. Соловьева